12 publice leticie  
 12 professoribus q in vrbe constanti  
 12 prepositis sacrorum scholasticorum  
 12 principibus ageribus in rebus  
 12 primipili  
 12 priuilegijs eorum qui in sacro pala-  
 tio militant  
 12 priuilegijs scholarum  
 12 prefectissimatus dignitate  
 12 prepositis z tribunis scholarum  
 12 prefecto pretorio  
 12 palatinis sacrar. lar.  
 12 palatinis  
 12 publice leticie vl' consulis nunciaciones  
 12 perfectissima dignitate  
 12 primopillo  
 10 **Q**uando z quibus quarta pars  
 debetur ex bonis  
 10 Quemadmodum ciuilia munera in-  
 dicantur  
 10 Quibus inmeritis excusat h' q p' im-  
 pletam mili.  
 10 Qui etate  
 10 Qui morbo se excusant  
 II Quibus ad conductionem rerum fi-  
 scalum non licet accedere  
 II Quod quis ordine conueniatur  
 12 Questoribus  
 12 Qui militare possunt vel non  
 10 **R**eis postulatis  
 10 Re militari  
 10 **S**ententijs aduersus fiscum le-  
 tis retractandis  
 10 Superindicto  
 10 Si liberalitatis imperialis  
 10 Super exactionibus  
 10 Si seruis aut libertis ad decurionis  
 tum expirauerit  
 10 Si curialis relicta ciuitate rus habi-  
 tare maluerit  
 10 Si ppter inimicitia creatio facta sit  
 10 Sumptus recuperatide  
 10 Susceptoris z archarijs ppositis  
 II Suarijs z susceptoribus z ceteris corpibus  
 II Studijs liberalibus vrbis rome z psta.  
 II Sumptus iniuncti numeris ad ocs  
 pertinere collegas  
 II Spectaculis z scemcis z lenonibus  
 II Solutionibus debitorum  
 12 Silentiarijs z decripibus eorum

- 12 Stratoribus
- 12 Salgamo hospitiis nō pbendo
- 12 Saltorum z itinerum cu.
- 10 **M** Desauris
- 10 **T**abularijs: scribis logografis
- 12 Tironibus
- 12 Tractorijs
- 10 **U** Enditide rez fiscaluz
- 10 **U**t nemin liceat in comparatō  
ne specierum se excusare
- 10 Vacatione publici muneris
- 11 Vestibus olobaris z auratis
- 11 Veteris nūmismatis potestate
- 11 Vendendis rebus ciuitatis
- 11 Venatione ferarum
- 11 Ut nemo ad suum patrocintum su-  
scipiat vices
- 11 Ut nullus ex vicarijs pro alienis vi-  
carijs debitis pregra.
- 12 Ut dignitatū ordo fuerit
- 12 Veteranis
- 11 Ut rustici ad nullā duocent offm

**C** Rubrice de vsibus feudoꝝ

**A**lienatione feudi  
An marit⁹ succedat vxori: i bñficio  
Apud quē vel q̄s cōtrouersia feudi  
an remoueri debeant testes  
an mur⁹ vl ali⁹ ipsect⁹ allodijs  
an ille qui interficit fratrem domini sui  
alienatione feudi: terni  
an agnatus vel filius defuncti  
an apud iudicem questio seu. ter. de.

**B**eneficio fratris z qualiter frater  
Beneficio semine